СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРЯЗГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                             Р Е Ш Е Н И Е
от 22.11.2017г.                                    ж.д. ст.Дрязги                                         № 47/71
О признание утратившим силу решение
№ 123/188 от 30.07.2015г.
«О внесение изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Дрязгинский сельсовет от
16.12.2014г.№ 105/160 в правила содержания

территорий и элементов внешнего благоустройства

 сельского поселения Дрязгинский сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области».
                        Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

                      1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов
№123/188 от 30.07.2015г.  «О внесение изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Дрязгинский сельсовет» от 16.12.2014г.№ 105/160 в правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства  сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области».
                    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Дрязгинский сельсовет                                                                           А.В.Тонких